
UCHWAŁA NR XXIV/304/2025
RADY POWIATU W PRUDNIKU

z dnia 25 września 2025 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2025 r.

Na podstawie art. 12 pkt  5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907), art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2025 r.:

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 1.513.742 zł.

Dochody majątkowe

DZIAŁ 752
Obrona narodowa

Rozdział 75295
Pozostała działalność

§ 6430. Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu o kwotę 955.000 zł.

/Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej na potrzeby utworzenia magazynu Zasobów Ochrony 
Ludności Powiatu Prudnickiego-645.000 zł./

/Zakup cysterny (przyczepy) na wodę pitną-310.000 zł./

DZIAŁ 801
Oświata i wychowanie

Rozdział 80117
Branżowe szkoły I stopnia

§ 0870. Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 120 zł.

Dochody bieżące

DZIAŁ 700
Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 2360. Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacja zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 13.000 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 2237



DZIAŁ 750
Administracja publiczna

Rozdział 75020
Starostwa powiatowe

§ 0420. Wpływy z opłaty komunikacyjnej o kwotę 11.000 zł.

§ 0690. Wpływy z różnych opłat o kwotę 6.000 zł.

§ 0920. Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 20.000 zł.

§ 0970. Wpływy z rożnych dochodów o kwotę 63.337 zł.

DZIAŁ 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

§ 0920. Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 12.000 zł.

DZIAŁ 758
Różne rozliczenia

Rozdział 75814
Rożne rozliczenia finansowe

§ 2100. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 78.594 zł.

/Fundusz pomocy - edukacja/

DZIAŁ 801
Oświata i wychowanie

Rozdział 80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia

§ 0970. Wpływy z rożnych dochodów o kwotę 1.291 zł.

DZIAŁ 852
Pomoc społeczna
Rozdział 85218

Powiatowe centra pomocy rodzinie

§ 0970. Wpływy z rożnych dochodów o kwotę 24.400 zł.

DZIAŁ 855
Rodzina

Rozdział 85508
Rodziny zastępcze

§ 0940. Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 6.000 zł.

§ 2900. Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 140.000 zł.

Rozdział 85510
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

§ 2900. Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 183.000 zł.

2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów o kwotę 9.646.105 zł.

Dochody majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2237



DZIAŁ 600
Transport i łączność

Rozdział 60014
Drogi publiczne powiatowe

§ 6290. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 
4.144.000 zł.

/RFRD "Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1613 O Prudnik - Czyżowice-granica gminy 
Prudnik- na odc. 3.100m"/

Rozdział 60078
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 6430. Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu o kwotę 4.709.705 zł.

/„Odbudowa drogi powiatowej nr 1618 O relacji Łąka Prudnicka-Pokrzywna"/

DZIAŁ 750
Administracja publiczna

Rozdział 75020
Starostwa powiatowe

§ 6260. Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 
122.000 zł.

/Dofinansowanie z PFRON-wyposażenie stanowiska pracy/

Dochody bieżące

DZIAŁ 600
Transport i łączność

Rozdział 60014
Drogi publiczne powiatowe

§ 2700. Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 
o kwotę 660.400 zł.

/RFRD "Remont drogi powiatowej nr 1252 O, relacji Biała-Grabina, w miejscowości Grabina na odcinku 
819,40m"/

DZIAŁ 855
Rodzina

Rozdział 85508
Rodziny zastępcze

§ 2320. Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 10.000 zł.

3. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 1.710.767 zł.

Wydatki majątkowe

DZIAŁ 752
Obrona narodowa

Rozdział 75295
Pozostała działalność

- Wydatki majątkowe o kwotę 963.000 zł.

/Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej na potrzeby utworzenia magazynu Zasobów Ochrony Ludności 
Powiatu Prudnickiego-650.000 zł./

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2237



/Zakup cysterny (przyczepy) na wodę pitną-313.000 zł./

Wydatki bieżące

DZIAŁ 750
Administracja publiczna

Rozdział 75020
Starostwa powiatowe

- Wydatki bieżące o kwotę 102.016 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 63.337 zł.

pozostałe wydatki na działalność statutową 38.679 zł.

DZIAŁ 752
Obrona narodowa

Rozdział 75295
Pozostała działalność

- Wydatki bieżące o kwotę 3.321 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 3.321 zł.

DZIAŁ 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

- Wydatki bieżące o kwotę 12.000 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 12.000 zł.

DZIAŁ 801
Oświata i wychowanie

Rozdział 80102
Szkoły podstawowe specjalne

- Wydatki bieżące o kwotę 9.087,19 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 9.087,19 zł.

Rozdział 80115
Technika

- Wydatki bieżące o kwotę 41.990,24 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 41.990,24 zł.

Rozdział 80117
Branżowe szkoły I stopnia

- Wydatki bieżące o kwotę 7.132,03 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 7.132,03 zł.

Rozdział 80120
Licea ogólnokształcące

- Wydatki bieżące o kwotę 7.013,65 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 7.013,65 zł.

Rozdział 80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia

- Wydatki bieżące o kwotę 1.411 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 1.411 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2237



DZIAŁ 852
Pomoc społeczna
Rozdział 85218

Powiatowe centra pomocy rodzinie

- Wydatki bieżące o kwotę 36.150 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 36.150 zł.

Rozdział 85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

- Wydatki bieżące o kwotę 7.675 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 7.675 zł.

DZIAŁ 854
Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85403
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

- Wydatki bieżące o kwotę 8.674,13 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 8.674,13 zł.

Rozdział 85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

- Wydatki bieżące o kwotę 4.696,76 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 4.696,76 zł.

DZIAŁ 855
Rodzina

Rozdział 85508
Rodziny zastępcze

- Wydatki bieżące o kwotę 350.000 zł.

w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 210.000 zł.

wynagrodzenia i składki 30.000 zł.

pozostałe wydatki na działalność statutową 110.000 zł.

Rozdział 85510
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

- Wydatki bieżące o kwotę 156.600 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 98.600 zł.

pozostałe wydatki na działalność statutową 58.000 zł.

4. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 9.843.130 zł.

Wydatki majątkowe

DZIAŁ 600
Transport i łączność

Rozdział 60014
Drogi publiczne powiatowe

- Wydatki majątkowe o kwotę 4.351.025 zł.

/„Przebudowa drogi powiatowej nr 1209 O relacji Mochów- Racławice Śląskie w miejscowości 
Dzierżysławice etap II- na długości 1373 mb"-207.025 zł./

/RFRD "Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1613 O Prudnik - Czyżowice-granica gminy Prudnik- 
na odc. 3.100m"-4.144.000 zł./

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2237



Rozdział 60078
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

- Wydatki majątkowe o kwotę 4.709.705 zł.

/„Odbudowa drogi powiatowej nr 1618 O relacji Łąka Prudnicka-Pokrzywna"/

DZIAŁ 750
Administracja publiczna

Rozdział 75020
Starostwa powiatowe

- Wydatki majątkowe o kwotę 122.000 zł.

/Dofinansowanie z PFRON-wyposażenie stanowiska pracy/

Wydatki bieżące

DZIAŁ 600
Transport i łączność

Rozdział 60014
Drogi publiczne powiatowe

- Wydatki bieżące o kwotę 660.400 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 660.400 zł.

/RFRD "Remont drogi powiatowej nr 1252 O, relacji Biała-Grabina, w miejscowości Grabina na odcinku 
819,40m"/

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Prudniku.

 
Przewodniczący

 Rady Powiatu w Prudniku

Joachim Kosz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2237


		2025-09-30T12:23:36+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




